Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

9 февраля 2021 г.                                                                                                    № 2/6-5

О составах рабочих групп Чебоксар-

ской районной территориальной изби-

рательной комиссии

 Чебоксарская районная территориальная комиссия решила:

            1.Создать следующие группы:

               - рабочая группа по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на реше-

ния и действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий референдума и их долж-

ностных лиц, а также иных жалоб (заявлений) и обращений, связанных с нарушением зако-

нодательства о выборах и референдумах;

              - рабочая группа по контролю за использованием ГАС «Выборы»;

              - рабочая группа по финансовому и имущественному контролю;

               - рабочая группа по информационным спорам и иным вопросам информационного

обеспечения выборов;

               - рабочая группа по приему и проверке документов по кандидатурам в резерв со-

ставов участковых избирательных комиссий;

               - рабочая группа по взаимодействию территориальной избирательной комиссии с

местными отделениями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспе-

чению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями;

               - рабочая группа по приему и проверке документов, представляемых для выдвиже-

ния и регистрации кандидатов.

           2.Утвердить состав рабочих групп согласно приложению к настоящему решению.

И.о. председателя Чебоксарской ТИК

                                             З.Л.Маслова

Секретарь Чебоксарской ТИК Н.Р.Кирьянова

Состав рабочих групп

Чебоксарской районной территориальной
избирательной комиссии
 Чувашской Республики

1.Рабочая группа по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия

(бездействие) избирательных комиссий, комиссий референдума и их должностных лиц, а также иных
жалоб (заявлений) и обращений, связанных с нарушением законодательства о выборах и референду-

мах

Руководитель рабочей группы:

Александров Олег Иванович - член Чебоксарской районной ТИК
Члены рабочей группы:

Баганов Александр Николаевич - член Чебоксарской районной ТИК
Егоров Константин Николаевич - член Чебоксарской районной ТИК

2. Рабочая группа по контролю за использованием ГАС «Выборы»

Руководитель рабочей группы:

Маслова Зоя Леонидовна - и.о. председателя Чебоксарской районной ТИК
Члены рабочей группы:

Баганов Александр Николаевич - член Чебоксарской районной ТИК
Виноградова Галина Витальевна - член Чебоксарской районной ТИК

3. Рабочая группа по финансовому и имущественному контролю
Руководитель рабочей группы:

Кирьянова Наталия Рифхатовна - секретарь Чебоксарской районной ТИК
Члены рабочей группы:

Семенова Марина  Евгеньевна - член Чебоксарской районной ТИК
Виноградова Галина Витальевна - член Чебоксарской районной ТИК

4. Рабочая группа по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов

Руководитель рабочей группы:

Александрова Светлана Михайловна                                                                                                                                                                                  - член Чебоксарской районной ТИК
Члены рабочей группы:

Егоров Константин Николаевич - член Чебоксарской районной ТИК
Свинцова Нина Николаевна - член Чебоксарской районной ТИК

5. Рабочая группа по приему и проверке документов по кандидатурам в резерв составов участковых
избирательных комиссий

Руководитель рабочей группы:

Кирьянова Наталия Рифхатовна - секретарь Чебоксарской районной ТИК
Члены рабочей группы:

Александрова Светлана Михайловна                                                                                                                                                                                  - член Чебоксарской районной ТИК
Виноградова Галина Витальевна - член Чебоксарской районной ТИК

6. Рабочая группа по взаимодействию территориальной избирательной комиссии с местными отделения-
ми общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с

ограниченными физическими возможностями

Руководитель рабочей группы:

Александрова Светлана Михайловна - член Чебоксарской районной ТИК
Члены рабочей группы:

Егоров Константин Николаевич - член Чебоксарской районной ТИК
Свинцова Нина Николаевна - член Чебоксарской районной ТИК

7. Рабочая группа по приему и проверке документов, представляемых для выдвижения и регистрации
кандидатов

Руководитель рабочей группы:

Александров Олег Иванович - член Чебоксарской районной ТИК
Члены рабочей группы:

Баганов Александр Николаевич - член Чебоксарской районной ТИК
Виноградова Галина Витальевна - член Чебоксарской районной ТИК
Егоров Константин Николаевич - секретарь Чебоксарской районной ТИК
Свинцова Нина Николаевна - член Чебоксарской районной ТИК
Семенова Марина  Евгеньевна  член Чебоксарской районной ТИК